発行：岡村中部自治会広報部 平成 26年 6月創刊

岡村お か む ら 中部ち ゅ う ぶ ＮＥＷＳニ ュ ー ス
     ―令和５年４月号 （第 107号）―      発行日：令和５年３月２５日

◆岡村梅林・梅まつりを開催◆
 ２月２６日（日）に岡村梅林・梅まつりが開催されました。前日２５日（土）は、華麗
にライトアップされた夜の観梅を楽しみ、２６日は、模擬店などは中止し、縮小して実
施しましたが、４年ぶりに開催し開催者、参加者共にホットしました。
約５００名の方々が来場し、民謡踊りや梅林内の写生会などに参加していただきました。

◆令和５年度岡村中部自治会総会のご案内◆
 令和５年度岡村中部自治会総会を次のとおり開催いたします。
なお、開催にあたり、出席されない会員の方々は委任状の提出をお願いしております。

つきましては、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。
出席される方は、会場で使用するスリッパとマスクの持参をお願いします。
当日は、体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。

各議案については、令和５年３月２５日に開催しました役員会において審議済みであり、
令和５年４月８日には、会計監査を実施することを申し添えます。

１．日 時

令和５年４月２３日（日） 午後１時３０分より （15 時頃終了予定）

2．場 所

  岡村中学校コミュニティハウス

    磯子区岡村 1-14-1  電話 758-2017

  （会場が変更になる場合があります。）
3．議 事
  ①令和４年度事業報告
  ②令和４年度決算報告及び監査報告
  ③令和５年度事業計画
  ④令和５年度収支予算 など

4．新常任委員及び新組長の皆さまへ

 総会終了後に、新常任委員の皆様に１年間の業務の説明をさせていただきます。新

また、お手数ですが事前に令和４年度の常任委員と組長から各組で引き継ぎをお願

いします。不明な点や説明を受けたい方は担当役員までご連絡ください。

◆定例役員会報告◆
  日時等：３月２５日（土）１０時～ 出席者２０人
  議 事：地区連合町内会議報告、地区諸行事報告、総会準備など

回

覧

岡村中学校

岡
村
中
学
校
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
ハ
ウ
ス